
ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

VOLBY

do ZV ZO OSŽ ŽST Beroun

2021

Vypracoval: Karel Zeman, předseda ZO OSŽ ŽST Beroun
Volební řád schválen: Konferencí ZO OSŽ ŽST Beroun 20.12. 2020
Způsob průběhu voleb, dle Volebního řádu, schválil: ZV ZO OSŽ ŽST Beroun na svém jednání dne 31.01. 2020.



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

Volební komise, voelbní obvody a kontakty

Volební komise, jejich volební obvod a kontakt:

JMÉNO VOLEBNÍ OBVOD TELEFON E - MAIL

Martin Šarman SŽ, CDP Praha 721611891 sari@k-report.net

Renata Kanioková SŽ, PO Beroun 728533456 kanrenata@seznam.cz

Jan Filip Vávra SŽ i ČD Beroun 777654444 jan.filip.vavra@email.cz

Ivana Soukupová ČD, ZAP Praha 727865828 soukupova@epos.cd.cz

Ivana Šebková ČD, ZAP Praha 724494294 sebkovai@epos.cd.cz

Jitka Jakubíková Klub důchodců 607520500 jjakubikova@email.cz

Náhradníci do volební komise:

1. Jiří Krejčí (SŽ) tel.: 736717010 e – mail: krejcijiri51@gmail.com
2. Zdena Arnoštová (důch.) tel.: 737312857 e – mail:zdena.arnostova@seznam.cz

Předsedou volební komise byl zvolen: Martin Šarman.



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

Volební řád pro volby do ZV a RK ZO 2021

ZO OSŽ ŽST Beroun , Nádraží 129, 266 01 Beroun – Město, IČ: 629 36 964, org. č.:
15 – 0581 3202

1. Volby budou uspořádány  tajnou formou v rámci  demokratického postupu a umožnit  tak
volbu  každému  členu.  V  případě  závažné  epidemiologické  situace  mohou  být  volby
uspořádány  korespondenčně,  o tomto rozhodne ZV na svém jednání.  Korespondenční
volba se pak řídí  přílohou č.  1  Volebního řádu –  Manuál  pro korespondenční  volbu.
Kandidátky do Závodního výboru a Revizní komise ZO OSŽ ŽST Beroun, včetně opatření k
zabezpečení organizace a průběhu voleb, musí být vyvěšeny na pracovištích členů 14 dní před
konáním voleb. Kandidátky lze členům poslat i elektronicky přes e - mail nebo jinou vhodnou
aplikaci.

2. Konání voleb zajišťuje zvolená volební komise pomocí urny a volebních lístků. Volební urna
bude umístěna na sběrném místě, přenosná urna bude moci objíždět trať Beroun – Rakovník
a Beroun – Dobřichovice. V případě korespondenčního způsobu, budou voličům doručeny
volební  lístky,  hlasovací  obálka,  čestné  prohlášení  o  volbě  a  obálka  pro  doručení  volební
komisi.  Volební  komise poté zaeviduje voliče podle čestného prohlášení  voliče a hlasovací
obálku vhodí do volební urny.

3. Pro evidenci voličů budou vyhotoveny volební seznamy, kde se provede zaškrtnutí odvoleného
člena ZO. U korespondenční volby dle: „Čestného prohlášení o volbě“.

4. Jestliže  volič  bude chtít  upravovat kandidátku,  vyškrtne navrženého.  Rovněž může napsat
nového kandidáta. V případě souhlasu se všemi navrženými kandidáty, kandidátku vhodí do
volební urny bez úprav. U korespondenční volby, vloží volební lístek do hlasovací obálky a
spolu s čestným prohlášením odešle v odpovědní obálce.

5. Podmínkou oprávněnosti voleb do ZV a RK je účast nadpoloviční většiny členů ZO OSŽ ŽST
Beroun,  kandidáti  též  musí  získat  nadpoloviční  většinu  všech voličů.  Mezi  kandidáty  bude
rozhodovat počet získaných hlasů všech voličů. Do ZV bude zvoleno 7 (sedm) kandidátů, kteří
obdrží nejvyšší počet hlasů, do RK budou zvoleni dva kandidáti s nejvyšším počtem získaných
hlasů.

6. V případě odstoupení člena ZV nebo RK, bude kooptován kandidát, který při volbách dosáhl
nejvyššího počtu hlasů z nezvolených kandidátů. Podmínka získání nadpoloviční většiny hlasů
musí být splněna. Kooptaci potvrdí konference ZO OSŽ ŽST Beroun.

7. V případě připojení jiné ZO OSŽ k ZO OSŽ ŽST Beroun, bude její zástupce kooptován do ZV
ZO OSŽ ŽST Beroun a počet členů tohoto orgánu bude rozšířen. Potvrzení kooptace provede
konference ZO OSŽ ŽST Beroun.

8. Volební komise je 6  - ti členná. Po provedení voleb a sečtení hlasů sepíše protokol o výsledku
voleb.

9. Do 7 dnů po provedení voleb bude svolána ustanovující schůze nového ZV a RK, tuto řídí
předseda  volební  komise,  tento  předloží  návrh  novému  ZV  na  předsedu  ZV  a  proběhne
hlasování – veřejně. Zvolený předseda navrhne složení nového ZV a RK ZO SSŽ ŽSTBeroun.
Závodní výbor bude sedmičlenný a revizní komise dvoučlenná.

10. O výsledku voleb budou členové informováni vyhláškami a na www.oszberoun.cz.
11. Působnost ZV a RK je na čtyřleté období.
12. Při získání stejného počtu hlasů, rozhodne o konečném pořadí los na ustanovující schůzi.
13. Volby se konají ve dnech 15.02. - 26.02. 2021. Při korespondenční volbě od 00:00 do 24:00

hodin.  Termín  pro  doručení  hlasovacích  lístků  je  prodloužen,  a  to  do  05.03.  2021,  toto
prodloužení  však  platí  jen  pro  volební  komisi,  z  důvodu doručení  všech  volebních  obálek
odeslaných nejpozději 26.02. 2021.

Volební řád schválen konferencí ZO OSŽ ŽST Beroun dne 20. prosince 2020.

http://www.oszberoun.cz/


ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

MANUÁL KORESPONDENČNÍ VOLBY Příloha č. 1 Volebního řádu pro volby do ZV a RK ZO 2021

1. Volební obálka – obdrží ji každý člen ZO (volič), obsah volební obálky: 

a) Volební  lístek –  každý  volič  obdrží  jeden  volební  lístek,  který  může  upravit
vyškrtnutím nebo dopsáním kandidáta / kandidátů. Do ZV se volí 7 členů, do RK 2
členi.

b) Hlasovací  obálka -   bude označena kulatým razítkem naší  organizace  –  bez
razítka není hlasovací obálka platná. Volič tuto obálku nijak neupravuje a nic na ni
nepíše, aby byl zachován princip tajné volby. Do této obálky vloží volební lístek a
obálku zalepí.

c) Čestné prohlášení o volbě – volič doplní své identifikační údaje dle předtisku,
uvede  aktuální  datum  volby  a  podepíše  se.  Bez  tohoto,  čitelně  vyplněného
prohlášení  a  podpisu,  je  hlasovací  obálka  neplatná.  Datum  podpisu  čestného
prohlášení je i datem volby, tzn. datum volby v: „Čestném prohlášení o volbě“,
musí  odpovídat  termínu voleb:  15.  02.  -  26.02.  2021,  jinak  je  hlas  (hlasovací
obálka) neplatná! 

d) Odpovědní obálka –  bude označena červeným razítkem v rámečku: „VOLBY“ –
tím bude obálka jasně označena,že je určena pouze do rukou volební komise. Na
obálce již  bude předtištěn adresát ZO OSŽ ŽST Beroun a bude u České pošty
předplacena. Dále bude obálka označena číslem voliče podle volebních seznamů.
Volič na obálku pouze vyplní do levého horního rohu svoji adresu. Do obálky vloží
zalepenou hlasovací obálku a čestné prohlášení, poté odešle.

2. Volební  obálka  – distribuce: bude  voličům distribuována:  „služební  poštou“,  s
podpisovým archem: „Převzetí volební obálky“, na pracoviště voličů, popř. předáním
osobně členem volební  komise nebo zasláním na poštovní  adresu. Distribuce bude
probíhat těsně před volebním termínem. 

3. Volební obálka – jak volit: 
a) volič  vyjme  z  volební  obálky  volební  lístek,  provede  jeho  případnou  úpravu

(vyškrtnutí nebo dopsání kandidáta / kandidátů) a poté  volební lístek vloží do
hlasovací obálky, kterou zalepí.

b) Volič  vyjme:  „Čestné  prohlášení  o  volbě“,  které  dle  předtisku  vyplní
(identifikační údaje voliče), vyplní datum volby a podepíše se. Datum volby musí
odpovídat volebnímu termínu 15.02. - 26.02. 2021 a musí být vyplněné čitelně.
Jinak je hlas neplatný!

c) Hlasovací  obálku (zalepenou)  a  „Čestné  prohlášení  o  volbě“  vloží  do
odpovědní obálky.  Nadepíše do levého horního rohu zpáteční  adresu (adresa
voliče)  a  zalepenou  odešle.  Na  obálce  bude  již  předtištěn  příjemce  a  bude  i
předplaceno poštovné u České pošty. Volič obálku vhodí do schránky České pošty.
Je možné také využít „služební poštu“ nebo odpovědní obálku osobně vhodit do
poštovní schránky ZO OSŽ ŽST Beroun v nádražní budově v Berouně.

4. Schránka ZO OSŽ ŽST Beroun - V ŽST Beroun se budou nacházet dvě poštovní
schránky naší organizace. Jedna u vchodu do kancelářské budovy – pro doručovatelku
České pošty a druhá bude v chodbě výpravní budovy u dopravní kanceláře SŽ, s.o. -
pro „služební poštu“. Do těchto schránek může vložit odpovědní obálku i sám volič.



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

                                   Příloha č. 1 Volebního řádu pro volby do ZV a RK ZO 2021

5. Volební  komise –  níže  seznam s  kontakty.  Bude  průběžně  kontrolovat  poštovní
schránky a doručené  odpovědní obálky (volební) budou evidovat a přenášet do
kanceláře ZO OSŽ ŽST Beroun, kde z obálky vyjmou: „Čestné prohlášení o volbě“
 a překontrolují  oprávněnost volby,  zaevidují  voliče  a  hlasovací  obálku s  volebním
lístkem vhodí do volební urny.

6. Termín voleb - volby se budou konat v termínu 15.02.- 26.02. 2021. V tyto dny je
možné  hlasovat,  resp.  odesílat  volební  obálky.  Za  platné  hlasy  (hlasovací  obálky)
budou považovány všechny, které budou doručeny do 24:00 hod dne 05.03. 2021.
Vždy ale bude platit, že datum volby je uveden v: „Čestném prohlášení o volbě“ ,
tj.  v termínu voleb 15.02. - 26.02. 2021. Volební obálky doručené po 05.03. 2021
nebo s datem volby v:„Čestném prohlášení o volbě“ mimo stanovený termín voleb,
budou považovány za neplatné. 

7. Sčítání hlasů - po skončení termínu voleb 26.02. 2021, resp. 05.03. 2021, dojde k
odpečetění a otevření volebních uren volební komisí.  Hlasy budou sečteny. Volební
komise sepíše Protokol o výsledku voleb do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2021.

8. Ustanovující schůze - po skončení voleb, sečtení hlasů a sepsání protokolu bude do
7 dnů uspořádaná:  „Ustanovující schůze“, kterou  svolá volební komise a  bude  ji
řídit  předseda  volební  komise.  Na  ustanovující  schůzi  musejí  být  pozvaní  stávající
členové ZV a RK a nově zvolení členové ZV a RK. Ustanovující schůze provede volbu
nového předsedy ZV, místopředsedy ZV, hospodáře ZV, komisaře BOZP ZV, zástupce
Klubu  důchodců  ZV  a  ostatních  členů  ZV  ZO OSŽ  ŽST  Beroun.  Zároveň  dojde  k
předání  potřebných  dokumentů,  informací,  klíčů  a  dalšího  technického  zařízení  v
majetku ZO OSŽ ŽST Beroun a důležitého pro chod organizace (zejména SIM karty,
Pc,  přístupová  hesla,  atd.).  V  případě  on-line  schůze,  bude  předání  individuálně
domluveno.

V případě nejasností můžete kontaktovat stávajícího předsedu Karla Zemana 
na tel.: 727953130 nebo některého z volební komise příslušného pro daný volební obvod.

Volební komise, jejich volební obvod a kontakt:

JMÉNO VOLEBNÍ OBVOD TELEFON E - MAIL

Martin Šarman SŽ, CDP Praha 721611891 sari@k-report.net

Renata Kanioková SŽ, PO Beroun 728533456 kanrenata@seznam.cz

Jan Filip Vávra SŽ i ČD Beroun 777654444 jan.filip.vavra@email.cz

Ivana Soukupová ČD, ZAP Praha 727865828 soukupova@epos.cd.cz

Ivana Šebková ČD, ZAP Praha 724494294 sebkovai@epos.cd.cz

Jitka Jakubíková Klub důchodců 607520500 jjakubikova@email.cz



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

KANDIDÁTNÍ LISTINA
pro volby do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2021

Kandidáti do Závodního výboru ZO

JMÉNO ZAMĚSTNAVATEL POVOLÁNÍ VĚK

Kadaně Pavel SŽ, s.o., PO Beroun výpravčí 26

Petra Kateřina Benešová ČD, a.s, ZAP Praha vlakvedoucí 29

Karel Zeman SŽ, s.o., CDP Praha Traťový dispečer 35

Ondřej Mayer ČD, a.s., ZAP Praha vlakvedoucí 35

Barbora Štulcová ČD, a.s., ZAP Praha vlakvedoucí 39

Petr Bežo SŽ, s.o., PO Beroun výpravčí 49

Danuše Vytisková SŽ, s.o., PO Beroun výpravčí 50

Martina Volfová SŽ, s.o., PO Beroun signalistka 52

Irena Bartošová Klub důchodců důchodce -

Kandidáti do Revizní komise ZO

JMÉNO ZAMĚSTNAVATEL POVOLÁNÍ VĚK

Milan Slavík SŽ, s.o., PO Beroun výpravčí 41

Stanislava H. Šedinová Klub důchodců důchodce 64

Jakým způsobem proběhnou volby:

Volby  se  uskuteční  korespondenčním  způsobem  dle  platného  Volebního  řádu  2021,  
přílohy č. 1 – Manuálu pro korespondenční volbu do RK a ZV ZO OSŽ ŽST Beroun. 
Tento způsob je zvolen z důvodu nepříznivé epidemiologické situace v ČR a nařízeních vlády
ČR ke zmírnění šíření viru Covid – 19. Je v souladu s volbou tzv.: „Per rollam“.
Každý člen ZO OSŽ ŽST Beroun – oprávněný volič, obdrží volební obálku a svůj volební lístek
zašle korespondenčně volební komisi dle manuálu Korespondenční volby.

Jak volit:

Dle Volebního řádu 2021, přílohy č. 1 – Manuálu korespondenční volby. V případě 
dotazů jsou v Manuálu uvedeny kontakty na volební komisi.

Termín voleb:

15.02. - 26.02. 2021



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

Vzor volebního lístku – 2 x

VOLEBNÍ LÍSTEK VOLEBNÍ LÍSTEK

Kandidáti do ZV ZO OSŽ ŽST Beroun 2021 Kandidáti do ZV ZO OSŽ ŽST Beroun 2021

JMÉNO PODNIK POVOLÁNÍ VĚK JMÉNO PODNIK POVOLÁNÍ VĚK

1 Pavel Kadaně SŽ, s.o. výpravčí 26 1 Pavel Kadaně SŽ, s.o. výpravčí 26

2 Petra K. Benešová ČD, a.s. ČD, a.s. 29 2 Petra K. Benešová ČD, a.s. ČD, a.s. 29

3 Karel Zeman SŽ, s.o. Trať. Disp. 35 3 Karel Zeman SŽ, s.o. Trať. Disp. 35

4 Ondřej Mayer ČD, a.s. vlakvedoucí 35 4 Ondřej Mayer ČD, a.s. vlakvedoucí 35

5 Barbora Štulcová ČD, a.s. vlakvedoucí 39 5 Barbora Štulcová ČD, a.s. vlakvedoucí 39

6 Petr Bežo SŽ, s.o. výpravčí 49 6 Petr Bežo SŽ, s.o. výpravčí 49

7 Danuše Vytisková SŽ, s.o. výpravčí 50 7 Danuše Vytisková SŽ, s.o. výpravčí 50

8 Martina Volfová SŽ, s.o. signalistka 52 8 Martina Volfová SŽ, s.o. signalistka 52

9 Irena Bartošová - důchodce - 9 Irena Bartošová - důchodce -

10 10

11 11

Kandidáti do RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2021 Kandidáti do RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2021

JMÉNO PODNIK POVOLÁNÍ VĚK JMÉNO PODNIK POVOLÁNÍ VĚK

1 Milan Slavík SŽ, s.o. výpravčí 41 1 Milan Slavík SŽ, s.o. výpravčí 41

2 Stanislava Šedinová - důchodce 64 2 Stanislava Šedinová - důchodce 64

3 3

4 4



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VOLBĚ- vzor

Volební seznamy 
oprávněných voličů dle volebních obvodů

Bude doplněno – připravuje hospodář  ZV a předseda volební komise pan Martin Šarman.

Volební seznamy jsou zvlášť přílohou.

ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VOLBĚ
do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun 2021, konané: 15. 02. - 26. 02. 2021

Já, _____________________________________________ (jméno a příjmení),

narozen/a _____________________________________________ (datum narození),

bytem ______________________________________________ (adresa trvalého bydliště),

číslo voliče: _____________________ .

tímto čestně prohlašuji,

že jsem se dobrovolně a bez jakéhokoliv nátlaku zúčastnil voleb do ZV a RK 
ZO OSŽ ŽST Beroun, konané ve dnech 15. 02. - 26. 02. 2021 . Volební lístek jsem  vložil do hlasovací obálky 
a zalepenou jsem ji odeslal v odpovědní obálce zpět volební komisi ZO OSŽ ŽST Beroun.

V ___________________ (místo sepsání, volby)

Dne _______________ (aktuální datum sepsání, datum volby, věnujte pozornost termínu voleb)

Vlastnoruční podpis _____________________________ (podpis volič)



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

Potvrzení převzetí: „Volebních obálek“ - vzor

 ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, Org. č.: 15 – 0581 3202,
tel.: 727 953 130,  e-mail: zeman.karel@centrum.cz, www.oszberoun.cz

VOLBY 2021 do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun - PŘEDÁNÍ

Předávací formulář pro předání: „Volebních obálek“, voličům ZO OSŽ ŽST Beroun na jejich 
pracoviště pro volby 2021.

„Volební obálky“, pro zaměstnance – voliče ZO OSŽ ŽST Beroun, převzal:

Celé jméno: ______________________________

V (na pracovišti): ______________________________

Dne: ______________________________

PODPIS: ______________________________



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

P R O T O K O L 
o výsledku voleb do ZV ZO OSŽ a RK ZO OSŽ přímou volbou

ZO OSŽ název (vypsat dle spolkového rejstříku): ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 
266 01 Beroun – Město, IČ: 629 36 964   organizační číslo: 15 – 0581 3202

Volby konané dne (ve dnech): 15. 02. - 26. 02. 2021, resp. Dle Volebního řádu do 05. 03. 2021
počet členů ZO OSŽ celkem ……………………………………. ke dni ………………………………………….

Postup voleb a způsob voleb: přímá volba členů ZV ZO OSŽ a členů RK ZO OSŽ, tj. tajná volba
vhozením volebního lístku do urny, volba proběhla Korespondenčně dle Volebního řádu 2021.

rozdáno volebních lístků:      …………………… ks

odevzdáno volebních lístků: ……………………. ks    z toho: platných ………………………………………. ks

neplatných …………………………………… ks

Voleb se celkem zúčastnilo (počet platných i neplatných hlasů) ……………… členů ZO OSŽ, což je …………..%

Navržení kandidáti do ZV ZO OSŽ*, zvoleni nadpoloviční většinou účastníků voleb ZO OSŽ:

Jméno, příjmení: …………………………………………………… počet hlasů ……………………… tj. …………. %

Jméno, příjmení: …………………………………………………..  počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: …………………………………………….…….   počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: …………………………………………………..  počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: ………………………………………………….   počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: …………………………………………………… počet hlasů ……………………… tj. …………. %

Jméno, příjmení: …………………………………………………..  počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: …………………………………………….…….   počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: …………………………………………………..  počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: ………………………………………………….   počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Předsedou ZO OSŽ byl/a na ustavující  schůzi  ZV ZO OSŽ zvolen/a  (jméno,  příjmení,  datum
narození): 
…………………………………………………………………….………………………...…., který/á  obdržel/a …………. hlasů (počet)

Místopředsedou ZO OSŽ byl/a na ustavující schůzi ZV ZO OSŽ zvolen/a (jméno, příjmení, datum
narození): 
…………………………………………………………………….………………………...…., který/á  obdržel/a …………. hlasů (počet).



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

Navržení kandidáti do RK ZO OSŽ*, zvoleni nadpoloviční většinou účastníků voleb ZO OSŽ:

Jméno, příjmení: …………………………………………………… počet hlasů ……………………… tj. …………. %

Jméno, příjmení: …………………………………………………..  počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: ………………………………………………….   počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Jméno, příjmení: …………………………………………………..  počet hlasů ……………………… tj. ………….. %

Předsedou RK ZO OSŽ byl/a na ustavující schůzi RK ZO OSŽ zvolen/a (jméno, příjmení, datum
narození): 
………..………………………………………………………….……..…………………, který/á  obdržel/a ………………. hlasů (počet)

Složení volební komise: jméno, příjmení, podpis, funkce (předseda volební komise, člen volební komise):

Jméno, příjmení: Martin Šarman  Podpis: ……………………… Funkce: předseda (SŽ,CDP praha)

Jméno, příjmení: Renata Kanioková  Podpis: ……………………… Funkce: člen (SŽ, PO Beroun)

Jméno, příjmení: Jan F. Vávra  Podpis: ……………………… Funkce: člen (ČD i SŽ)

Jméno, příjmení: Ivana Soukupová  Podpis: ……………………… Funkce: člen (ČD, ZAP Praha)

Jméno, příjmení: Ivana Šebková  Podpis: ……………………… Funkce: člen (ČD, ZAP Praha)

Jméno, příjmení: Jitka Jakubíková  Podpis: ……………………… Funkce: člen (Klub důchodců)

Volební komise předává k archivaci (počet): 

Platné volební lístky:               …………………………… 

Neplatné volební lístky:          ……………………………

Nevydané volební lístky:        ……………………..……..

V …………………………………,     dne ……………………………..    razítko ZO OSŽ …………………………..………………..

* tento volební protokol se v případě vyššího počtu kandidátů upraví přidáním potřebného počtu řádků



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

POZVÁNKA
na USTANOVUJÍCÍ SCHŮZI

 ZV ZO OSŽ ŽST Beroun

Termín: ..............................….

Místo konání: ...........................…...

Program:
1) Zahájení a schválení programu jednání.
2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu.
3) Jednání per rollam – korespondenčně / telefonicky.
4) Kontrola usnesení z ZV 31. 01. 2021.
5) Volby 2021 do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun:

a. Predložení protokolu o výsledku voleb,
b. volby funkcionářů ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun,
c. předání funkcí a s tím spojené dokumentace, věcí, hesel, 

klíčů, atd.,
d. Předání a archivace volebních dokumentů.

6) Předseda volební komise předává řízení schůze, toho se ujímá nově
zvolený předseda.

7) Organizační záležitosti:
a. plán jednání v roce 2021,
b. plán kulturních a sportovních akcí 2021,
c. delegování zástupců na nadřazené výbory.

8) Informace z jednotlivých výborů (ČD ZAP Praha – pí Benešová, výbor
SŽ při OŘ Praha – pan Borůvka, CDP Praha – pan Karel Zeman).

9) Informace od zaměstnavatelů a dokumenty k projednání.
10) usnesení a závěr.

Změna programu vyhrazena.

Ukončení jednání .............................

předsedavolební komise
VOLBY 2021

 ZO OSŽ ŽST Beroun
Martin Šarman

Tel.: 721 611 891
E-mail:  sari@k-report.net



ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org,  www.oszberoun.cz

O D B O R O V É   S D R U Ž E N Í   Ž E L E Z N I Č Á Ř Ů

ZO OSŽ ŽST Beroun
Nádraží 129,266 01 Beroun – Město,org. č.: 15 – 0581 3202, IČ: 629 36 964

ZÁPIS Z USTANOVUJÍCÍ SCHŮZE ZV ZO OSŽ ŽST Beroun Per rollam

Datum a čas konání: ………………………..

Místo konání: Per rollam (korespondenčně / telefonicky)

Přítomni (omluveni, hosté):
Omluveni:
Hosté:

Program:

1. Zahájení a schválení programu jednání.
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu.
3. Jednání per rollam – korespondenčně / telefonicky.
4. Kontrola usnesení z ZV 31. 01. 2021.
5. Volby 2021 do ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun:

a) Predložení protokolu o výsledku voleb,
b) volby funkcionářů ZV a RK ZO OSŽ ŽST Beroun,
c) předání funkcí a s tím spojené dokumentace, věcí, hesel, klíčů, atd.,
d) Předání a archivace volebních dokumentů.

6. Předseda volební komise předává řízení schůze, toho se ujímá nově zvolený předseda.
7. Organizační záležitosti:

a) plán jednání v roce 2021,
b) plán kulturních a sportovních akcí 2021,
c) delegování zástupců na nadřazené výbory.

8. Informace z jednotlivých výborů (ČD ZAP Praha – pí Benešová, výbor SŽ při OŘ Praha – pan 
Borůvka, CDP Praha – pan Karel Zeman).

9. Informace od zaměstnavatelů a dokumenty k projednání.
10. usnesení a závěr.


